
Petit-déjeuner
C L A S S I C O
Petit-déjeuner
pastel de nata
fromage blanc, miel portugais et granola maison
salade de fruits frais et de saison
pain «bolo de caco» de Madère
madeleine «bolo de arroz»
jus de fruits Compal

À  L A  C A R T E
Notre incontournable pastel de nata
classique nature 
ou avec un coeur fondant au chocolat  
ou à la compotée de pommes délicatement parfumée à 
la cannelle

Tasse energétique
fromage blanc, miel portugais, fruits de saison, granola 
maison saupoudré de cannelle

Salade de fruits frais et de saison

Madeleine «bolo de arroz»
une madeleine traditonnelle à la farine de riz

Pain grillé
pain traditionnel «bolo de caco» grillé et beurré

Tartine au beurre d’amande bio
pain traditionnel «bolo de caco» grillé, beurre 
d’amandes croquantes naturel sans sucre ajouté, fruits 
frais de saison

Fromage de brebis portugais
tranche de fromage de brebis crémeux servi avec une 
confiture artisanale à l’orange, accompagné du 
traditionnel pain «bolo de caco» de Madère

Tosta à l’avocat
pain traditionnel de l’Île de Madère, garni d’avocat frais 
assaisoné d’un jus de citron et d’une touche de fleur de 
sel portugaise

Oeufs au plat ou omelette
accompagné d’un pain «bolo de caco» de Madère

18

3

8,5

6

3,50

3,90

12

9

Assiette généreuse au goût du Portugal
jambon de pays, salade de feijao, fromage portugais, gros 
beignet de morue, salade fraîche, pommes de terre 
dorées au paprika, sandwich brioché au jambon

Assortiment de desserts portugais

Jus de fruit Compal
ou oranges préssées

Boisson chaude

B R U N C H  C O M P L E T

+2 

latte, capuccino, chocolat chaud +2 

Oeufs au plat ou omelette
accompagné d’un pain «bolo de caco» de Madère

Tasse energétique
fromage blanc, miel portugais, fruits de saison, granola 
maison saupoudré de cannelle

Jus de fruit Compal
ou oranges préssées

Boisson chaude

B R U N C H  A L M A

+2 

latte, capuccino, chocolat chaud +2 

Tosta à l’avocat
pain traditionnel de l’Île de Madère, garni d’avocat frais 
assaisoné d’un jus de citron et d’une touche de fleur de 
sel portugaise

Tasse energétique
fromage blanc, miel portugais, fruits de saison, granola 
maison saupoudré de cannelle

Jus de fruit Compal
ou oranges préssées

Boisson chaude

B R U N C H  V E G G I E

+2 

latte, capuccino, chocolat chaud +2 

pastel de nata au choix +3

L A  P A U S E  C O M M E  À  L I S B O A

Un expresso

Un pastel de nata au choix
nature, coeur chocolat, compotée de pommes-cannelle

4,90

8

12

29,90

22,90

22,90

B O I S S O N S  C H A U D E S
Expresso
Double expresso
Café allongé
Americano
Café noisette
Cappuccino
Chocolat chaud
Café latte
Thé au choix

1,90
3,80
2,20

3

4,80
4,80
4,80

4

2,20


