Petit-déjeuner

CLASSICO	18	LA PAUSE COMME À LISBO	DΑ
Petit-déjeuner pastel de nata fromage blanc, miel portugais et granola maison salade de fruits frais et de saison pain «bolo de caco» de Madère madeleine «bolo de arroz» jus de fruits Compal		4,90	
		Un expresso	
		Un pastel de nata au choix nature, coeur chocolat, compotée de pommes-cannelle	е
BRUNCH COMF	PLET 29,90	À LA CARTE	
Assiette généreuse au goût du Portugal jambon de pays, salade de feijao, fromage portugais, gros beignet de morue, salade fraîche, pommes de terre dorées au paprika, sandwich brioché au jambon		Notre incontournable pastel de nata classique nature ou avec un coeur fondant au chocolat	3
		ou à la compotée de pommes délicatement parfumée à la cannelle	ì
Assortiment de desserts p Jus de fruit Compal	pastel de nata au choix +3	Tasse energétique fromage blanc, miel portugais, fruits de saison, granola maison saupoudré de cannelle	8 a
ou oranges préssées	+2	Salade de fruits frais et de saison	6
Boisson chaude latt	e, capuccino, chocolat chaud +2	Madeleine «bolo de arroz» une madeleine traditonnelle à la farine de riz	3,50
BRUNCH ALMA	22,90	Pain grillé pain traditionnel «bolo de caco» grillé et beurré	3,90
Oeufs au plat ou omelette accompagné d'un pain «bolo de caco» de Madère Tasse energétique fromage blanc, miel portugais, fruits de saison, granola maison saupoudré de cannelle		Tartine au beurre d'amande bio pain traditionnel «bolo de caco» grillé, beurre d'amandes croquantes naturel sans sucre ajouté, fruits frais de saison	8
		Fromage de brebis portugais tranche de fromage de brebis crémeux servi avec une	9
Jus de fruit Compal ou oranges préssées	+2	confiture artisanale à l'orange, accompagné du traditionnel pain «bolo de caco» de Madère	
Boisson chaude latt	te, capuccino, chocolat chaud +2	Tosta à l'avocat pain traditionnel de l'Île de Madère, garni d'avocat frai assaisoné d'un jus de citron et d'une touche de fleur de sel portugaise	
BRUNCH VEGG	I.E	Oeufs au plat ou omelette accompagné d'un pain «bolo de caco» de Madère	12
	1 E 22,90		
Tosta à l'avocat pain traditionnel de l'Île de Ma assaisoné d'un jus de citron et sel portugaise	adère, garni d'avocat frais d'une touche de fleur de	BOISSONS CHAUDES	
Tasse energétique		Expresso Double expresso	1,90
fromage blanc, miel portugais,		Café allongé	3,80 2,20
maison saupoudré de cannelle		Americano	3
Jus de fruit Compal ou oranges préssées	⊥2	Café noisette	2,20
		Cappuccino Chocolat chaud	4,80 4,80
Boisson chaude latt	te, capuccino, chocolat chaud +2	Café latte	4,80
		Thé au choix	4